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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: MAMICA

Atésia: MIHALLAQ
Mbieméri: NENE

Daté lindja:01/11/1972
Vend lindja:KORGE

Kandidat pér Késhillin Bashkiakpér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun Korgg, propozuar nga Subjekti
Politik , Partia Socialiste.

Arsimi:
1992-1996 Studimet universitare né Universitetin “Fan S. Noli” né Korgé né

Programin e studimit Marketing, ku dhe jam diplomuar né specialitetin
Marketing.

Eksperienca né puné:

Nga viti 1998 e né vazhdimPedagoge né Fakultetin e Ekonomisé
Departamenti Marketing-Turizém

Prill 2019 e né vazhdimKryetare e Bordit t& Administrimit né Universitetin
“Fan S. Noli"”

Korrik 2016 —Prill 2019 Anétare e Bordit t& Administrimit né Universitetin
“Fan S. Noli”

Shkurt 2012 -Qershor 2016 Pérgjegjése e Departamentit Marketing-
Turizém:

Shkurt 2008- Shkurt 2012 Pérgjegjése e Departamentit Marketing-
Turizém dhe anétare e Késhillit té Fakultetit t& Ekonomisé dhe Senatit
Akademik té Universitetit.

Kualifikimi:
Qershor 2012: Titulli akademik, Profesor i Asociuar.
27 janar 2010: Grada shkencore “Doktor” né Marketing, prane Universitetit
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té Tiranés, Fakulteti i Ekonomiseé.

Tetor 2001-Dhjetor 2005: Shkolla Pasuniversitare SHPU (MASTER) né
Fakultetin e Ekonomisé, Tiran&, Programi i Studimit Marketing

Aktivite shoqgerore dhe politike:

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen te renditen
nga mé i vonshmi né& mé té hershmin;
s CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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